



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029654	PNEU R14 175/70 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	180,000	641,970	115.554,60
		Valores médios :	641,970	115.554,60
082900	PNEU R15 205/70 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,000	955,640	40.136,88
		Valores médios :	955,640	40.136,88
055083	PNEU R16 225/75 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	44,000	950,850	41.837,40
		Valores médios :	950,850	41.837,40
082904	PNEU R15 255/75 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	1.252,590	25.051,80
		Valores médios :	1.252,590	25.051,80
055132	PNEU R16 265/70 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	1.310,020	26.200,40
		Valores médios :	1.310,020	26.200,40
083110	PNEU 12.4.24 10 LONAS MARCA FIRESTONE AGRÍCOLA AT 23%/COM CÂMARA E PROTETOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	4.053,680	48.644,16
		Valores médios :	4.053,680	48.644,16
069777	PNEU 215/75 R 17.5 CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13.180 ANO 2010/COM CÂMARA E PROTETOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	2.266,040	36.256,64
		Valores médios :	2.266,040	36.256,64
083117	PNEU 750X16- CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002/COM CÂMARA E PROTETOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	1.809,230	21.710,76
		Valores médios :	1.809,230	21.710,76
069046	PNEU 275/80 R 22.5 DIRECIONAL LISO/COM CÂMARA E PROTETOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	3.179,060	76.297,44
		Valores médios :	3.179,060	76.297,44
069047	PNEU 12-16.5 COM CÂMARA E PROTETOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,000	3.496,810	13.987,24
		Valores médios :	3.496,810	13.987,24
069048	PNEU 9.00-20 COM CÂMARA E PROTETOR. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	2.656,050	31.872,60
		Valores médios :	2.656,050	31.872,60
083126	PNEU 295/80R 22.5/COM CÂMARA PROTETOR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,000	5.074,440	106.563,24
		Valores médios :	5.074,440	106.563,24
069049	CÂMARA 12.4.24- NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	470,650	5.647,80
		Valores médios :	470,650	5.647,80
069050	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1.400/24 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	328,320	6.566,40
		Valores médios :	328,320	6.566,40
069051	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	648,220	6.482,20
		Valores médios :	648,220	6.482,20
069052	CÂMARA DE AR 17.5/25 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	1.019,240	10.192,40
		Valores médios :	1.019,240	10.192,40

rpt12

Laudécio Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 019/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
069053	PNEU PARA PATROL 14.00/24 16 LONAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	36,000	7.008,930	252.321,48
		Valores médios :	7.008,930	252.321,48
083149	PNEU P/PÁ 17.5/25 16 LONAS L-3 DESENHO EM BLOCOS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	10.708,040	171.328,64
		Valores médios :	10.708,040	171.328,64
083153	PNEU PARA CAÇAMBA PAC 295/22.5 DE TRAÇÃO SUPER BORRACHUDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	6.458,270	129.165,40
		Valores médios :	6.458,270	129.165,40
069073	PNEU PARA CAÇAMBA PAC 257/22.5 DE TRAÇÃO SUPER BORRACHUDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	4.398,110	105.554,64
		Valores médios :	4.398,110	105.554,64
083154	PNEU P/RETRO 12-16.5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	13.746,880	109.975,04
		Valores médios :	13.746,880	109.975,04
083158	PNEU P/RETRO 19 5L/24 TRASEIRO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	19.367,530	154.940,24
		Valores médios :	19.367,530	154.940,24
069060	PNEU PARA CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-R20 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	4.758,350	57.100,20
		Valores médios :	4.758,350	57.100,20
069061	PNEU PARA TRATOR AMARELO 14.9-28 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	4.884,730	39.077,84
		Valores médios :	4.884,730	39.077,84
069045	PNEU 750X16 P/ TRATOR AMARELO ARO 16 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	2.083,870	16.670,96
		Valores médios :	2.083,870	16.670,96
069063	PROTETOR 1.400-24 . NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	36,000	286,490	10.313,64
		Valores médios :	286,490	10.313,64
069064	PROTETOR 1.000-20. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	166,190	1.994,28
		Valores médios :	166,190	1.994,28
069065	PROTETOR 17.5/25. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	657,980	10.527,68
		Valores médios :	657,980	10.527,68
069066	CÂMARA 17.5/25. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	1.178,730	18.859,68
		Valores médios :	1.178,730	18.859,68
069067	PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS - NACIONAL. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	8.441,230	67.529,84
		Valores médios :	8.441,230	67.529,84
069069	PNEU 19.5L - 24/COM CÂMARA E PROTETOR 12 LONAS E REFORÇADO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,000	10.763,350	43.053,40
		Valores médios :	10.763,350	43.053,40
069070	PNEU 14.00.24/ COM CÂMARA E PROTETOR 16 LONAS E REFORÇADO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	36,000	7.325,700	263.725,20
		Valores médios :	7.325,700	263.725,20
069071	PNEU 17.5 X 25 L3 C/CÂMARA,PROTETOR 16 LONAS,REFORÇADO DESENHO EM BLOCOS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	12.470,130	99.761,04
		Valores médios :	12.470,130	99.761,04
069072	PNEU 18.4X34 12 LONAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	9.657,180	77.257,44
		Valores médios :	9.657,180	77.257,44
069068	PNEU 20.5-25 ND.LCM E-3/L-3 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	17.282,220	138.257,76
		Valores médios :	17.282,220	138.257,76
069075	CÂMARA DE AR 1.40/24			

rpt12


 Laudécio Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	625,000	12.500,00
	Valores médios :		625,000	12.500,00
029659	CÂMARA 1.400-24.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	36,000	625,000	22.500,00
	Valores médios :		625,000	22.500,00
029660	CÂMARA 1.000-20.			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,000	426,250	5.115,00
	Valores médios :		426,250	5.115,00
013238	CÂMARA 20.5-25 ND.LCM E-3/L-3			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	625,000	6.250,00
	Valores médios :		625,000	6.250,00
029651	PNEU ARO 14-175/65			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	558,530	22.341,20
	Valores médios :		558,530	22.341,20
084136	PNEU ARO 205/60R 16 USO MISTO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	848,540	33.941,60
	Valores médios :		848,540	33.941,60
084137	PNEU ARO V215/75 R 16 C			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	1.074,580	42.983,20
	Valores médios :		1.074,580	42.983,20
082286	CÂMARA DE AR REF.900/20			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	80,000	279,100	22.328,00
	Valores médios :		279,100	22.328,00
052791	CÂMARA DE AR REF.750/16			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	177,890	1.778,90
	Valores médios :		177,890	1.778,90
052724	PNEU DIRECIONAL REF.215/75 R17.5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	1.375,680	13.756,80
	Valores médios :		1.375,680	13.756,80
082287	PNEU DIRECIONAL REF.275/80 R22. 5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	2.486,460	99.458,40
	Valores médios :		2.486,460	99.458,40
084134	PNEU DIRECIONAL REF. 750/16			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,000	908,350	5.450,10
	Valores médios :		908,350	5.450,10
082288	PNEU DIRECIONAL REF.900/20			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	1.895,640	75.825,60
	Valores médios :		1.895,640	75.825,60
082290	PNEU TRACIONAL REF 750/16			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,000	908,350	5.450,10
	Valores médios :		908,350	5.450,10
082291	PNEU TRACIONAL REF.900/20			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	1.996,780	79.871,20
	Valores médios :		1.996,780	79.871,20
052727	PNEU TRACIONAL REF. 215/75 R17.5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	1.611,140	16.111,40
	Valores médios :		1.611,140	16.111,40
082293	PNEU TRACIONAL REF.275/80 R22. 5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,000	2.546,360	101.854,40
	Valores médios :		2.546,360	101.854,40
082294	PROTETOR DE CÂMARA DE AR REF.900/20			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	80,000	129,860	10.388,80
	Valores médios :		129,860	10.388,80
052730	PROTETOR DE CÂMARA DE AR REF.750/16			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,000	102,110	1.021,10
	Valores médios :		102,110	1.021,10

rpt12

Laudécio Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Governo Municipal de São Domingos do Capim

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

029654 PNEU R14 175/70	180,000	641,970	115.554,60
082900 PNEU R15 205/70	42,000	955,640	40.136,88
055083 PNEU R16 225/75	44,000	950,850	41.837,40
082904 PNEU R15 255/75	20,000	1.252,590	25.051,80
055132 PNEU R16 265/70	20,000	1.310,020	26.200,40
083110 PNEU 12.4.24 10 LONAS MARCA FIRESTONE AGRÍCOLA AT 23°/COM CÂMARA E PROTETOR	12,000	4.053,680	48.644,16
069777 PNEU 215/75 R 17.5 CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13.180 ANO 2010/COM CÂMARA E PROTETOR	16,000	2.266,040	36.256,64
083117 PNEU 750X16- CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002/COM CÂMARA E PROTETOR	12,000	1.809,230	21.710,76
069046 PNEU 275/80 R 22.5 DIRECIONAL LISO/COM CÂMARA E PROTETOR	24,000	3.179,060	76.297,44
069047 PNEU 12-16.5 COM CÂMARA E PROTETOR	4,000	3.496,810	13.987,24
069048 PNEU 9.00-20 COM CÂMARA E PROTETOR.	12,000	2.656,050	31.872,60
083126 PNEU 295/80R 22.5/COM CÂMARA PROTETOR	21,000	5.074,440	106.563,24
069049 CÂMARA 12.4.24-	12,000	470,650	5.647,80
069050 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1.400/24	20,000	328,320	6.566,40
069051 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25	10,000	648,220	6.482,20
069052 CÂMARA DE AR 17.5/25	10,000	1.019,240	10.192,40
069053 PNEU PARA PATROL 14.00/24 16 LONAS	36,000	7.008,930	252.321,48
083149 PNEU P/PÁ 17.5/25 16 LONAS L-3 DESENHO EM BLOCOS	16,000	10.708,040	171.328,64
083153 PNEU PARA CAÇAMBA PAC 295/22.5 DE TRAÇÃO SUPER BORRACHUDO	20,000	6.458,270	129.165,40
069073 PNEU PARA CAÇAMBA PAC 257/22.5 DE TRAÇÃO SUPER BORRACHUDO	24,000	4.398,110	105.554,64
083154 PNEU P/RETRO 12-16.5	8,000	13.746,880	109.975,04
083158 PNEU P/RETRO 19 5L/24 TRASEIRO	8,000	19.367,530	154.940,24
069060 PNEU PARA CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-R20	12,000	4.758,350	57.100,20
069061 PNEU PARA TRATOR AMARELO 14.9-28	8,000	4.884,730	39.077,84
069045 PNEU 750X16 P/ TRATOR AMARELO ARO 16	8,000	2.083,870	16.670,96
069063 PROTETOR 1.400-24 .	36,000	286,490	10.313,64
069064 PROTETOR 1.000-20.	12,000	166,190	1.994,28
069065 PROTETOR 17.5/25.	16,000	657,980	10.527,68
069066 CÂMARA 17.5/25.	16,000	1.178,730	18.859,68
069067 PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS - NACIONAL.	8,000	8.441,230	67.529,84
069069 PNEU 19.5L - 24/COM CÂMARA E PROTETOR 12 LONAS E REFORÇADO	4,000	10.763,350	43.053,40
069070 PNEU 14.00.24/ COM CÂMARA E PROTETOR 16 LONAS E REFORÇADO	36,000	7.325,700	263.725,20
069071 PNEU 17.5 X 25 L3 C/CÂMARA,PROTETOR 16 LONAS,REFORÇADO DESENHO EM BLOCOS	8,000	12.470,130	99.761,04
069072 PNEU 18.4X34 12 LONAS	8,000	9.657,180	77.257,44
069068 PNEU 20.5-25 ND.LCM E-3/L-3	8,000	17.282,220	138.257,76
069075 CÂMARA DE AR 1.40/24	20,000	625,000	12.500,00
029659 CAMARA 1.400-24.	36,000	625,000	22.500,00
029660 CAMARA 1.000-20.	12,000	426,250	5.115,00
013238 CÂMARA 20.5-25 ND.LCM E-3/L-3	10,000	625,000	6.250,00
029651 PNEU ARO 14-175/65	40,000	558,530	22.341,20
084136 PNEU ARO 205/60R 16 USO MISTO	40,000	848,540	33.941,60
084137 PNEU ARO V215/75 R 16 C	40,000	1.074,580	42.983,20
082286 CAMARA DE AR REF.900/20	80,000	279,100	22.328,00
052791 CAMARA DE AR REF.750/16	10,000	177,890	1.778,90
052724 PNEU DIRECIONAL REF.215/75 R17.5	10,000	1.375,680	13.756,80
082287 PNEU DIRECIONAL REF.275/80 R22. 5	40,000	2.486,460	99.458,40
084134 PNEU DIRECIONAL REF. 750/16	6,000	908,350	5.450,10
082288 PNEU DIRECIONAL REF.900/20	40,000	1.895,640	75.825,60

Laudécio Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto nº 075/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

rpt12

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
082290	PNEU TRACIONAL REF 750/16	6,000	908,350	5.450,10	
082291	PNEU TRACIONAL REF.900/20	40,000	1.996,780	79.871,20	
052727	PNEU TRACIONAL REF. 215/75 R17.5	10,000	1.611,140	16.111,40	
082293	PNEU TRACIONAL REF.275/80 R22. 5	40,000	2.546,360	101.854,40	
082294	PROTETOR DE CAMARA DE AR REF.900/20	80,000	129,860	10.388,80	
052730	PROTETOR DE CAMARA DE AR REF.750/16	10,000	102,110	1.021,10	
Total do(s) item(ns) :				2.959.342,16	
Total geral :				2.959.342,16	

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 016/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

029654 PNEU R14 175/70	180,0000	641,970	115.554,60
082900 PNEU R15 205/70	42,0000	955,640	40.136,88
055083 PNEU R16 225/75	44,0000	950,850	41.837,40
082904 PNEU R15 255/75	20,0000	1.252,590	25.051,80
055132 PNEU R16 265/70	20,0000	1.310,020	26.200,40
083110 PNEU 12.4.24 10 LONAS MARCA FIRESTONE AGRÍCOLA AT 23º/COM CÂMARA E PROTETOR	12,0000	4.053,680	48.644,16
069777 PNEU 215/75 R 17.5 CAMINHÃO VOLKSWAGEN 13.180 ANO 2010/COM CÂMARA E PROTETOR	16,0000	2.266,040	36.256,64
083117 PNEU 750X16- CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002/COM CÂMARA E PROTETOR	12,0000	1.809,230	21.710,76
069046 PNEU 275/80 R 22.5 DIRECIONAL LISO/COM CÂMARA E PROTETOR	24,0000	3.179,060	76.297,44
069047 PNEU 12-16.5 COM CÂMARA E PROTETOR	4,0000	3.496,810	13.987,24
069048 PNEU 9.00-20 COM CÂMARA E PROTETOR.	12,0000	2.656,050	31.872,60
083126 PNEU 295/80R 22.5/COM CÂMARA PROTETOR	21,0000	5.074,440	106.563,24
069049 CÂMARA 12.4.24-	12,0000	470,650	5.647,80
069050 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1.400/24	20,0000	328,320	6.566,40
069051 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5/25	10,0000	648,220	6.482,20
069052 CÂMARA DE AR 17.5/25	10,0000	1.019,240	10.192,40
069053 PNEU PARA PATROL 14.00/24 16 LONAS	36,0000	7.008,930	252.321,48
083149 PNEU P/PÁ 17.5/25 16 LONAS L-3 DESENHO EM BLOCOS	16,0000	10.708,040	171.328,64
083153 PNEU PARA CAÇAMBA PAC 295/22.5 DE TRAÇÃO SUPER BORRACHUDO	20,0000	6.458,270	129.165,40
069073 PNEU PARA CAÇAMBA PAC 257/22.5 DE TRAÇÃO SUPER BORRACHUDO	24,0000	4.398,110	105.554,64
083154 PNEU P/RETRO 12-16.5	8,0000	13.746,880	109.975,04
083158 PNEU P/RETRO 19 5L/24 TRASEIRO	8,0000	19.367,530	154.940,24
069060 PNEU PARA CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-R20	12,0000	4.758,350	57.100,20
069061 PNEU PARA TRATOR AMARELO 14.9-28	8,0000	4.884,730	39.077,84
069045 PNEU 750X16 P/ TRATOR AMARELO ARO 16	8,0000	2.083,870	16.670,96
069063 PROTETOR 1.400-24 .	36,0000	286,490	10.313,64
069064 PROTETOR 1.000-20.	12,0000	166,190	1.994,28
069065 PROTETOR 17.5/25.	16,0000	657,980	10.527,68
069066 CÂMARA 17.5/25.	16,0000	1.178,730	18.859,68
069067 PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS - NACIONAL.	8,0000	8.441,230	67.529,84
069069 PNEU 19.5L - 24/COM CÂMARA E PROTETOR 12 LONAS E REFORÇADO	4,0000	10.763,350	43.053,40
069070 PNEU 14.00.24/ COM CÂMARA E PROTETOR 16 LONAS E REFORÇADO	36,0000	7.325,700	263.725,20
069071 PNEU 17.5 X 25 L3 C/CÂMARA,PROTETOR 16 LONAS,REFORÇADO DESENHO EM BLOCOS	8,0000	12.470,130	99.761,04
069072 PNEU 18.4X34 12 LONAS	8,0000	9.657,180	77.257,44
069068 PNEU 20.5-25 ND.LCM E-3/L-3	8,0000	17.282,220	138.257,76
069075 CÂMARA DE AR 1.40/24	20,0000	625,000	12.500,00
029659 CAMARA 1.400-24.	36,0000	625,000	22.500,00
029660 CAMARA 1.000-20.	12,0000	426,250	5.115,00
013238 CÂMARA 20.5-25 ND.LCM E-3/L-3	10,0000	625,000	6.250,00
029651 PNEU ARO 14-175/65	40,0000	558,530	22.341,20
084136 PNEU ARO 205/60R 16 USO MISTO	40,0000	848,540	33.941,60
084137 PNEU ARO V215/75 R 16 C	40,0000	1.074,580	42.983,20
082286 CAMARA DE AR REF.900/20	80,0000	279,100	22.328,00
052791 CAMARA DE AR REF.750/16	10,0000	177,890	1.778,90
052724 PNEU DIRECIONAL REF.215/75 R17.5	10,0000	1.375,680	13.756,80
082287 PNEU DIRECIONAL REF.275/80 R22. 5	40,0000	2.486,460	99.458,40
084134 PNEU DIRECIONAL REF. 750/16	6,0000	908,350	5.450,10
082288 PNEU DIRECIONAL REF.900/20	40,0000	1.895,640	75.825,60
082290 PNEU TRACIONAL REF 750/16	6,0000	908,350	5.450,10
082291 PNEU TRACIONAL REF.900/20	40,0000	1.996,780	79.871,20

rp12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
052727	PNEU TRACIONAL REF. 215/75 R17.5	10,0000	1.611,140	16.111,40
082293	PNEU TRACIONAL REF.275/80 R22. 5	40,0000	2.546,360	101.854,40
082294	PROTETOR DE CAMARA DE AR REF.900/20	80,0000	129,860	10.388,80
052730	PROTETOR DE CAMARA DE AR REF.750/16	10,0000	102,110	1.021,10
		Total :		2.959.342,16

Laudeci Maria Nunes Moreira
 Diretor de Compras
 Decreto Nº 015/2021
 Pref. Mun. de São Domingos do Capim